平成30年5月吉日

お客様各位

NEC販売特約店
北明システム株式会社
ビジネスソリューション営業部

ＩＴ導入補助金対象ソフトウェア
介護支援請求システム

「ほのぼのNEXT」のご紹介セミナーのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、介護事業者様向け介護支援請求システムの「ほのぼのNEXT」のご紹介及びIT導入補助金
利用についてのセミナーを下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます
。
本システム「ほのぼのNEXT」は、IT導入補助金対象ソフトウェアでもあり、全国でも多数の導
入実績があります。
長年のノウハウを存分にシステムに取り入れていますので、貴社の経営効率及び現場の効率
化に大きく貢献できると思います。
この機会にぜひセミナーご参加のご検討を頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

記

名 称： 介護支援請求システムセミナー

日 時： 2018年5月25日(金) 14:00～16:00

場 所： 札幌市中央区南2条西13丁目319 南大通ビル二条館7F

（札幌プリンスホテルの西側）

北明システム株式会社 会議室

内 容：

14:00～14:10 ご挨拶

14:10～15:00 介護支援請求システムソフトウェア

「ほのぼのNEXT」のご紹介及び導入事例

15:10～16:00 IT導入補助金利用について

講 師： ＮＤソフトウェア株式会社 長谷川吾郎

北明システム株式会社 マネージャー 江幡朋文

申 込:  裏面申込書を記入の上,FAX又はeメール
上記日程でご都合が合わない場合は、個別に対応も致します。

お問い合わせ先 北明システム㈱(011)222-3636
介護システムグループ BS営業部 佐藤まで

以上

■会 場 札幌市中央区南２条西１３丁目３１９

南大通ビル二条館７Ｆ 北明システム㈱会議室

介護支援請求システム

ほのぼのNEXTご紹介セミナー

参 加 申 込 書

地下鉄
西11丁目駅

地下鉄東西線

西12丁目 西11丁目

石
山
通
りプリンス

ホテル

西13丁目
南2条

南1条

■ 恵和ビジ■
ネス

路面電車
西11丁目駅

貴 社 名

連 絡 先 TEL FAX

開 催 日 平成30年5月25日(金)14：00～16：00

所 属 御 役 職 名 御 芳 名

※尚、上記日程でご参加できない場合、追って連絡します。

□ 持込デモを行って欲しい 月 日頃

□ 資料を送付して欲しい

□ 連絡が欲しい

北明システム株式会社

南大通ビル
二条館

FAX：011-222-0099
北明システム㈱ ビジネスソリューション営業部 佐藤 行

IT planning & System development
札幌市中央区南2条西13丁目南大通ビル二条館
http://www.hokusys.co.jp/ ＴＥＬ：011-222-3636

N43゜からの発信

FAX：011-222-0099

（札幌プリンスホテルの西側）

NEC販売店

当社

事前申込制

※eメールでの申込(eigyo@hokusys.co.jp)も可能です

<貴社名・連絡先・所属・御役職・御芳名>をご記入下さい。